

## 18-23 noyabr Qlobal Sahibkarlıq Həftəsidir

**Ümummilli Lider Heydər Əliyevin Azərbaycanı haqda kimiyatə qayıdıışı ilə çağdaş tariximizdə keyfiyyətə yeni dövrün, müstəqil dövlət quruculuğuna aparan böyük yolun başlanğıcı qoyuldu. Heydər Əliyev Azərbaycanda siyasəti sabitlik yaratmaqla yanaşı, iqtisadi müstəqilliyin əsasını qoydu.**

Hələ o dövrdə Ümummilli Liderin sahibkarlarla keçirilən görüşləri, üz-leşdikləri problemlərin nədən ibarət olduğunu bilavasitə onların öz dilindən eşitməsi və bunların qısa müddət ərzində həlli üçün konkret tapşırıqlar, fərman və sərəncamlar verməsi özəl sektorun təmsilçilərinə yüksək diqqət təzahürü idi.

Bələ görüşlərə nümunə kimi 2002-ci ilin 25 aprel tarixində yerli və may ayında xarici iş adamları ilə keçirilən görüşləri göstərmək olar. Bu görüşlərdə sahibkarlığın inkişafı yolları araşdırılmış, bu inkişafa mane olan əngəllərin aradan qaldırılması üçün konkret tədbirlər müəyyənləşdirilmiş, qarşıdakı illər üçün Azərbaycanda Sahibkarlığın inkişafı ilə bağlı Dövlət Programı təsdiq olunmuşdur.

Məhz bu görüşlərin və görülmüş işlərin Azərbaycan sahibkarlığının inkişafında mühüm tarixi əhəmiyyəti, habelə ölkənin iqtisadiyyatında sahibkarların artan rolunu, məşğulluğun təmin olunmasında sahibkarlığın inkişafının müstəsna əhəmiyyətini nəzərə alaraq, cəmiyyətdə sahibkarlığa dəstək əhvali-ruhiyyəsinin artırılması məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin 21 aprel 2016-cı il tarixli sərəncamına əsasən hər il aprelin 25-i Azərbaycanda Sahibkarlar Günü kimi təsis edilmişdir.

Heydər Əliyevin siyasi və iqtisadi kursunu uğurla davam etdirən Prezident İlham Əliyev ötən dövr ərzində milli inkişaf prioritetlərini düzgün müəyyənləşdirərək ölkənin bütün potensialını intellektual resursların, insan kapitalının gücləndirilməsi yönündə səfərbər etmişdir.

Bu gün hər bir sahibkar dərk edir ki, qüdrətli və müasir Azərbaycan inkişafı üçün Prezident İlham Əliyevin liderliyi altında bizə hələ bir sıra mühüm vəzifələr gözləyir. Hazırda Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi altında Azərbaycanın hərtərəfli inkişafında yeni mərhələ yaşanır. Dövlət başçısının həyata keçirdiyi iqtisadi siyasətin əsas xarakterik xüsusiyyətləri onun sosialyyətliliyində, habelə bütün problemlərin həllində iqtisadi aspektin mövcudluğundan ötərənə keçməsidir. Dövlət proqramlarının, fərman və sərəncamların icrası ödəmədən gedən iqtisadi inkişafın sürətləndirilməsinə uğurla təməl edir, tərəqi prosesinde özəl sektorun payını və rolunu artırmaqda, sahibkarlığın inkişafına güclü təkan verir.

Prezident İlham Əliyev tərəfindən müəyyənləşdirilmiş iqtisadi inkişaf strategiyası nəinki ölkəmizin inkişafında müstəsna rol oynayır, hətta bir model olaraq keçid iqtisadiyyatı ölkələrin iqtisadi inkişafı baxımından nümunəyə çevrilmişdir.

Sərəbst bazar münasibətlərinə, özünütənzimləməyə əsaslanan iqtisadi sistemdə insanların sosial müdafiəsinə və rifahın yüksəlməsinə hesablanmış müxtəlif layihələrin, xeyriyyəçilik aksiyalarının həyata keçirilməsi, ən başlıcası, mədəni-etik dəyərlərin yad təsirdən qorunması xüsusi aktualdır. Bu aktualıq ilk növbədə onunla şərtlənir ki, elmi-texniki inqilabın məhsulu olan müasir informasiya-kommunikasiya texnologiyaları müsbət təsiri ilə yanaşı, bəzi hallarda insanları arasında mədəni uçurumu, psixoloji səddi dərinləşdirir, mədəni idealları itfadi məddi-şəhərin mənfəti təsirlərinə məruz qoyur. Bu təsirləri zərərsizləşdirmək, ictimai düşüncədə xeyirxahlıq, humanizim, insanpərvərlik, mərhəmət kimi ali keyfiyyətlərin möhkəmlənməsinə nail olmaq missiyası isə yalnız yüksək mədəniyyətli şəxsiyyətlərin üzünə düşür.

Hazırda bu nəbic missiyayı yüksək mədəni məsuliyyətlə üzünə götürərək şərfə, əzmlə, təmənnasizliklə həyata keçirən insanlar arasında Azərbaycan Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyeva ön sırada dayanır. İnamlı deyərlik ki, Ülu Öndərin ali ideallarına əsaslanan, dövlət başçısı İlham Əliyevin həyata keçirdiyi çoxşaxəli siyasətə layiqli töhfələrini verən Azərbaycanın Birinci vitse-prezidentinin milli mədəniyyətin, mədəni dəyərlər sisteminin qorunmasında, cəmiyyətdə sağlamlıq dəyərlərinin aşılmasında müstəsna xidmətləri var.

Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti olduğu qisə müddətdə öz zəngin fəaliyyəti ilə təkcə ölkəmizdə deyil, bütün dünyada yüksək nüfuz, dərin ətirəm qazanmışdır. Azərbaycan inkişaf etmiş dövlətlər səviyyəsinə çatdırmaqda qarşıda duran ən başlıca məqsəd olduğu bu bəyan etmişdir.

Millət vekili olduğu dövrdə ölkədə iqtisadi islahatların hüquqi bazasının təkmilləşdirilməsi, sahibkarlığın qanuni mənafelərinin qorunması və işgüzar fəaliyyətinin gücləndirilməsi istiqamətində Mehriban xanımın fəaliyyəti aktual problemlərə olan həssas münasibətinin ifadəsi idi.

Son illərdə ölkədə qadın sahibkarların sayı əhəmiyyətli dərəcədə artmışdır ki, bu işdə Birinci vitse-pre-

zident kimi Mehriban xanımın rolunu danılmazdır. Bələ ki, ölkədə qadınların əmək bazarında kişilərlə bərabər-hüquqlu iştirakına imkan yaradılması onların idarəetmə, biznes və həkimiyət strukturlarında daha geniş təmsil olunması ilə nəticələnir.

Mehriban xanımın zəngin fəaliyyəti yalnız bir məqsədə - Prezident İlham Əliyevin inkişaf strategiyasının uğurla reallaşmasına, Azərbaycanın beynəlxalq nüfuzunun daha da yüksəlməsinə xidmət edir.

Reallıq da göstərir ki, son 16 ildə respublikada uğurla həyata keçirilən siyasət ilk növbədə ölkədəki ictimai-siyasi sabitliyin möhkəmləndirilməsinə, Azərbaycanın demokratik və sosial-iqtisadi inkişaf məqsədinə yönəlməmişdir. Bu dövrdə Azərbaycanın inkişafı sürətlənmiş, ümumi daxili məhsul istehsalının artım tempinə görə dünyanın lider dövlətlərindən birinə çevrilmişdir.

2019-cu il oktyabrın 15-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

İlham Əliyevin yanında keçirilmiş iqtisadi müsahivədə ölkə Prezidentinin diqqət yetirdiyi əsas məqamdan biri mehız sahibkarlıqla bağlı olmuşdur. Ölkə Prezidentini iclasda bildirdi ki, "bizim əsas vəzifəmiz iqtisadi artımıya birbaşa qeyri-neft sektorunun inkişafı ilə bağlanmışdır".

Aparılmış islahatların nəticələri beynəlxalq hesabatlarda da öz əksini tapıb, "Doing Business 2020" hesabatında Azərbaycan ümumilikdə 190 ölkə arasında 34-cü mövqədə qərarlaşıb. Bələ ki, Azərbaycan biznesə başlama üzrə 9-cu, tikinti üçün icazələrin alınması üzrə 59-cu, əmlakın qeydiyyatı üzrə 44-cü, kreditlərin alınması üzrə 1-ci, vergilərin ödənilməsi üzrə 40-cü, müqavilələrin icrası üzrə 28-ci və müftislaşmanın həlli indikatoru üzrə 47-cidir. Göründüyü kimi, Azərbaycan "Doing Business 2020" hesabatında ən yüksək nəticə əldə etdiyi sahə kreditlərin əlçatanlığıdır. Bu göstərici üzrə kompleks biznes islahatları çərçivəsində "Daşınar əmlakın yüküklüyü haqqında" qanuna və Mülki Məcəlləyə edilən dəyişikliklərlə uyğunlaşdırılmalı aparılması daha çox sərəmərə verib.

Bu hesabatda görə, Azərbaycan öndən ilde olduğu kimi, bu il də 20 ən islahatçı ölkə sırasındadır. Üstəlik Azərbaycandan başqa ilk 25-likdə olan heç bir ölkə top-20 sıyahısına daxil edilməyib. Çünki etalona yaxınlaşdıqca ən çox islahat aparan ölkə statusunu qorumaq da çətinləşir.

Aparılan kompleks islahatlar nəticəsində "Doing Business" və digər beynəlxalq reytinglərdə Azərbaycanın müəvəqinin irəliləməsi ölkənin investisiya cəlbəçililiyini artırmaqda qeyri-neft sektoruna sərəmayə qoyulmasını əsaslandırır. Azərbaycan 270 milyard dollardan çox sərəmayə cəlb etməkdə hər nərəfə düşən sərəmayə həcminə görə regionun lider ölkəsidir. Bu ilin ilk 9 ayında da qeyri-neft sektorunda əsas kapitala yönəldilən vəsaitlər 8,9 faiz artaraq 6,3 milyard manatı üstələyib. Sərəmayə cəlbənin artması isə həm yeni iş yerlərinin yaradılması, həm də əhəlinin sosial rifah halının yaxşılaşdırılması deməkdir.

Təbii fəlakət və digər hadisələr nəticəsində zərərcəkmış sahibkarlara dəyməsi ziyanın dəqiq hesablanması kompensasiyaya ödənilməsi, eyni zamanda onlara güzəştli şərtlərlə kreditlərin verilməsi, onların qısa müddətdə işlə təmin edilməsi bir daha təsdiq etdi ki, ağır günlərdə, bərdə bəxt hadisə baş verəndə dövlət hər zaman sahibkarların yanında.

Artıq sahibkarlığın inkişafı regional iqtisadi siyasətin ən mühüm elementlərindən birinə çevrilmişdir. Bələ ki, son illər regionların sosial-iqtisadi problemlərinin həllində özəl sektora üstünlük verilir.

Sahibkarlığa dövlət dəstəyi tədbirləri nəticəsində sahibkarlıq subyektlərinin sayının son 16 il ərzində artması nəticəsində özəl sektorda iş yerlərinin əsas şəkildə artması bu prosenin önəmzə xarakter aldığı bir daha təsdiq edir. Bu tədbirlərdən biri də sahibkarların güzəştli kreditlərlə təmin edilməsidir. Bələ ki, fondun fəaliyyəti dövründə 36 mln sahibkara 2,2 milyard manat güzəştli şərtlərlə kredit verilməmişdir ki, bu kreditlərdən istifadə etməklə investisiya layihələrinin reallaşdırılması nəticəsində 164 minədək yeni iş yerinin açılması imkan yaradılmışdır. 2019-cu ilin əvvəlindən bugundək iqtisadiyyat Nazirliyinin Sahibkarlığın İnkişafı Fondu tərəfindən müvəkkil kredit təşkilatları vasitəsilə ümumi dəyəri 450 mln manat olan 887 sahibkara geri qaytarılan vəsaitlər hesabına 130 mln manat, o cümlədən 857 kiçik və orta həcmli layihəyə 24 mln manat güzəştli kredit verilib. Bu kreditlərdən istifadə etməklə investisiya layihələrinin reallaşdırılması 3800-dək yeni iş yerinin açılmasına imkan yaradır.

Güzəştli kreditlərin 74%-i aqrar sektorun, 26%-i sənayə istehsalı və digər sahələrin, 66%-i regionların, 34%-i isə Bakı qəsəbələrinin payına düşür.

Ölkə iqtisadiyyatının, xüsusiylə də özəl sektorun inkişafında keyfiyyətdə yeni mərhələ başlanmışdır. Bu mərhələ-



# Sahibkarlığın inkişafı iqtisadi artımın təminatıdır

də sahibkarların fəaliyyətinə əsasız və qanunsuz müdaxilələrin, bürokratik yoxlamaların aradan qaldırılması, liberal biznes mühitinin formalaşdırılması xüsusi diqqət mərkəzindədir.

Bunu nəzərə alaraq iqtisadiyyat Nazirliyinin tabeliyində yaradılmış Kiçik və Orta Sahibkarlığın İnkişafı Agentliyinin qarşısında qoyulan əsas vəzifə ölkədə Kiçik və Orta Sahibkarlığın iqtisadiyyatda rolunun və əhəmiyyətinin, rəqəbatqabiliyyətliliyinin artırılması, inkişafının dəstəklənməsi, dövlət orqanları və təşkilatlarının bu sahədə fəaliyyətinin əlaqələndirilməsi, dövlət dəstəyi sahəsində qabaqcıl beynəlxalq təcrübənin tətbiq edilməsidir. Hazırda kiçik və orta sahibkarların ümumi daxili məhsulda payının 15 faizə, qeyri-neft ixracında isə 10 faizə çatması üçün əhəmiyyətli islahatlar həyata keçirilməkdədir.

Cari ilin yanvar-sentyabr aylarında sənayə müəssisələri və bu sahədə fəaliyyət göstərən fərdi sahibkarların tərəfindən istehsal olunan mallar və göstərilən xidmətlər 2 faiz artaraq 31 milyard manat təşkil etmiş, öndən ilin eyni dövrü ilə müqayisədə qeyri-neft sektorunda məhsul istehsalı 15,2 faiz artmış, həmin dövrdə sənayədə özəl sektorun payı 82 faizə çatmışdır. Bu isə qeyri-neft sektorunda sahibkarların lider olduğu bir daha təsdiq edir.

Prezident İlham Əliyevin bəyan etdiyi kimi, qarşıda duran ən başlıca məqsəd Azərbaycan inkişaf etmiş dövlətlər səviyyəsinə çatdırmaqdır. Azərbaycan artıq dünyada özünəməxsus milli inkişaf modeli ilə seçilmiş, habelə sərəmayədar dövlət və qlobal bəhrə sərəmayədar bələ makroiqtisadi sabitliyi təmin edən ölkə kimi tanınmışdır. Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi altında son altı ildə respublikamız dünyada güclü, müstəqil, müasir və müntəzəm texnologiyalar əsasında inkişaf edən bir ölkə kimi nüfuz qazanmışdır.

Hazırda dünyanın nüfuzlu iqtisadi və maliyyə institutlarının reyleri və proqnozları, ən əsası, uqurlarımızın rəhbər mənzərəsi bir daha təsdiq edir ki, ölkə rəhbəri cənab İlham Əliyevin prezidentlik fəaliyyətinin ilk gündən bəyan etdiyi strateji hədəflər, qarşıya qoyduğu vəzifələr artıq reallaşdırılıb. Təsədüdi deyil ki, Azərbaycan iqtisadi keçid dövrünü başa çatdırıb və hazırda dünyanın inkişaf etmiş ölkələri ilə müqayisə olunur.

Ölkə iqtisadiyyatında özəl sektorun üstünlük qazanması, neft hasilatının və gillirlərinin məqsədyönlü idarə olunması ilə yanaşı, qeyri-neft sahələrinin inkişaf etdirilməsinə xüsusi diqqət yetirilməsi də Prezident İlham Əliyevin iqtisadi siyasətinin ana xətti təşkil edir.

Biznes mühitinin dinamik inkişafı ilə bağlı onu da xatırladaq ki, respublikada təkə yerli sərəmayədarlara deyil, həm də xarici investitorlara əlverişli mühit yaradılıb. Biznesə başlama prosedurları əsas şəkildə sadələşdirilib, vergi qanunvericiliyində güzəştli müəyyən edilib, sahibkarlığın və ixracın təşviqinə yönələn tədbirlər reallaşdırılıb.

Dövlət başçısının "Sahibkarlığın inkişafı ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında" fərmanına uyğun olaraq son illərdə biznes və investisiya mühitini daha da yaxşılaşdırılması, o cümlədən prosedurların sadələşdirilməsi elektron xidmətlərin əhatə dairəsinin genişləndirilməsi, əsasız yoxlama-

ların qarşısının alınması və digər istiqamətlər üzrə davam etdirilib.

Bələ ki, Azərbaycan modelini, habelə ehalıya tez, rahat və keyfiyyətli xidmətlər göstərilməsi məqsədilə yaradılmış "ASAN xidmət" mərkəzləri də mehız bu zərurətdən ibarı gəlmişdir. "ASAN xidmət" mərkəzləri tərəfindən idarə olunan Elektron Hökumət Portalı dövlət orqanlarının elektron xidmətlərini mərkəzləşdirilməsi qaydada təqdim olunmasına, istifadəçilərin onlardan bəhrələnməsinə, dövlət orqanlarının portala qoşulmuş informasiya sistemləri və ehtiyatlandırılan (məlumat bazaları, məlumat axtarış sistemləri, reyestrlər və digər informasiya resursları) müvafiq sənədlər barədə qanunla müəyyən edilmiş qaydada informasiya əldə edilməsinə xidmət göstərir.

Ölkə Prezidentinin sərəncamı ilə Əmək və Əhəlinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində yaradılmış "DOST" mərkəzləri - Azərbaycanın məşğulluq və sosial təminat siyasətində dünyada mövcud olan ən yaxşı təcrübəni özündə ehtiva etmişdir. Bələ ki, əhəlinin məşğulluğunun təmin olunmasında bir tərəfdən iş adamlarına yeni iş yerləri açmaq üçün əlverişli şərait yaradılmış, digər tərəfdən isə dövlət əmək bazarında özünə iş tapa bilməyən insanlara aktiv məşğulluq tədbirləri, işsizliyə görə müavinət, işsizlikdən icbari sığorta, işsizlərin sərəştirlərinin artırılması mexanizmləri vasitəsilə öz dəstəyini əsirgəmir.

Keçid dövrünü geridə qoyan respublikamızın iqtisadi inkişafı son illərdə keyfiyyətə yeni mərhələyə qədəm qoymuşdur. Bu mərhələdə əsas məqsədlərdən biri də milli iqtisadiyyatın rəqəbatqabiliyyətliliyinin yüksəldilməsinə və dünya iqtisadi sistemində səmərəli inteqrasiyasına nail olmaq üzvündəki perspektivdə ölkədə dinamik sosial-iqtisadi inkişafın davamlılığını təmin etməkdən ibarətdir.

Azərbaycanın dünya bazarına ixrac olunan məhsullarına böyük maraq olduğu ölkədə istehsal edilən məhsulların rəqəbatqabiliyyətinin artırılması, dünya miqyasında brendə çevrilməsi üçün iri investisiyaların ayrılmasına ciddi ehtiyac duyulur və bu istiqamətdə mühüm tədbirlər həyata keçirilir.

Ixracın genişləndirilməsi, rəqəbat-tədavamlı və ixrac potensialı məhsulların bazasının zənginləşdirilməsi istiqamətində dövlət başçısının "Made in Azerbaijan" brendinin xarici bazarlarda genişləndirilməsi təşviqinə dair fərmanı mühüm əhəmiyyət kəsb edir. Fərmana uyğun olaraq potensial ixrac ölkələrinə ixrac missiyaları təşkil edilir, ölkəmizin beynəlxalq əhəmiyyətli sərəştirlərdə "Made in Azerbaijan" vahid ölkə stendi ilə iştirakı təmin olunur. Azərbaycan məhsulları xarici kültəvi informasiya vasitələrində reklam edilir, ixrac təşviqinin gəri ödənilməsi mexanizmi tətbiq edilir.

Ölkəmizin rəqəbatqabiliyyətliliyini təmin etməklə yanaşı, ölkəmizin ixracatçıları üçün əlverişli şərait yaradılıb. Biznesə başlama prosedurları əsas şəkildə sadələşdirilib, vergi qanunvericiliyində güzəştli müəyyən edilib, sahibkarlığın və ixracın təşviqinə yönələn tədbirlər reallaşdırılıb.

Dövlət başçısının "Sahibkarlığın inkişafı ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında" fərmanına uyğun olaraq son illərdə biznes və investisiya mühitini daha da yaxşılaşdırılması, o cümlədən prosedurların sadələşdirilməsi elektron xidmətlərin əhatə dairəsinin genişləndirilməsi, əsasız yoxlama-

Prezident İlham Əliyev tərəfindən müəyyənləşdirilmiş iqtisadi inkişaf strategiyası nəinki ölkəmizin inkişafında müstəsna rol oynayır, hətta bir model olaraq keçid iqtisadiyyatı ölkələrin iqtisadi inkişafı baxımından nümunəyə çevrilmişdir

Azərbaycan Sahibkarlar Konfederasiyası bir çox ölkələrin sahibkarlıq təşkilatları, xarici ölkələrin Azərbaycanı ziyarət edərək yerli iş adamlarına Azərbaycanda və ölkə hüdudlarından kənarda tərəfdaş tapmaqda və investisiya qoyulmasında kömək göstərir.

Azərbaycan Sahibkarlar Konfederasiyası Beynəlxalq Əmək Təşkilatının, Beynəlxalq İşgötürənlər Təşkilatının, İpek Yolu Beynəlxalq Ticarət Palatasının, Sahibkarlar və Sənayeçilərin Beynəlxalq Konqresinin, İslam Ticarət, Sənayə və Kənd Təsərrüfatı Palatasının, Qara Dəniz İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatının Biznes Şurasının, Türkdilli Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurasının üzvüdür.

Azərbaycan Sahibkarlar Konfederasiyası 5 oktyabr 2019-cu il tarixində Özbəkistanın paytaxtı Daşkənd şəhərində Türkdilli Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurasının VII Zirvə Görüşü çərçivəsində Biznes Forumunun təşkilatçısı olmuş və forumun yüksək səviyyədə keçirilməsini təmin etmişdir. 11 beynəlxalq sərəştirə Azərbaycan vahid ölkə stendi ilə təmsil olunacaq, ixracat məşğul olan sahibkarlara maliyyə dəstəyi daha da gücləndiriləcəkdir.

Sahibkarlar Konfederasiyasının yaxından iştirak etdiyi və eyni zamanda təşkilatçısı olduğu tədbirlərdən biri də ölkəmizdə hər il Qlobal Sahibkarlıq Həftəsi çərçivəsində keçirilən tədbirlərdir.

2008-ci ildə başlayaraq hər il bütün dünyada keçirilən və artıq dünyanın 160 ölkəsini əhatə edən Qlobal Sahibkarlıq Həftəsi yeni ideyaları reallaşdırır, iqtisadiyyatı irəli aparan və biznes fəaliyyətini vasitəsilə insanların rəhətliyini təmin edən innovasiya sahiblərinə və iş yerləri yaradıcıların fəaliyyətini əks etdirən vəzifə sahibləridir.

Cari ilin 18-23 noyabr tarixlərində keçiriləcək Qlobal Sahibkarlıq Həftəsi bütün dünyada milyonlarla insanı, o cümlədən yeni nəsil sahibkarları müxtəlif tədbir və müsabiqələrə cəlb etməklə onların daha da ruhlandıracaqdır.

Bir məqsəd də qeyd olunmalıdır ki, ölkədə qadın sahibkarlığının xüsusi çəkisi ibətil artmaqdadır. Sahibkar qadınların fəaliyyətini gücləndirmək üçün Heydər Əliyev Fondu tərəfindən müxtəlif layihələr həyata keçirilir. Bu layihələr qadınları kiçik və orta biznes müəssisələrində iştirak etməsinə kömək edir. Xüsusi nisbətən daha əhatəli, əil, qaçqın və məcburi köçkünlərin sahibkarlığa məşğul olmasına bələ layihələr mühüm əhəmiyyətə malikdir.

Bütün bunlarla yanaşı, Azərbaycan Sahibkarlar Konfederasiyasının üzvü olan xanım iş adamları Qadın Sahibkarlığın İnkişafı Komissiyasının iclaslarında fəal iştirak edərək ölkədə kənarda təşkil edilən tədbir və sərəştirlərə cəlb olunmaqda Qlobal Sahibkarlıq Həftəsi çərçivəsində dünyanın müxtəlif ölkələrində keçirilən tədbirlərdə iştirak edirlər və beynəlxalq təcrübədən yararlanırlar.

Azərbaycan Sahibkarlar Konfederasiyası tərəfindən Qlobal Sahibkarlıq Həftəsi çərçivəsində keçiriləcək tədbirlərə başlıq plan hazırlanmış, buna uyğun olaraq 19 noyabr tarixində etibarən konfederasiyanın təşkilatçılığı ilə "Qadın sahibkarlarına yaşıl işiç", "Qadın sahibkarlar üçün "dəyirmi masa", "İqtisadiyyat Nazirliyi ilə Konfederasiyanın iri sahibkarlarla görüşü", "Təcrübəli sahibkarların gənc sahibkarlara tövsiyələri", "Danışılıq inkişaf məqsədləri və biznes mühiti", "Sahibkarlar üçün intellektual oyunun təşkil" və digər bu kimi tədbirlər keçiriləcəkdir.

Konfederasiya öz işini özəl sektorda sağlamlıq güvələrinin birləşməsi əsasında qurur. Üzvlərimiz arasında, demək olar ki, ölkə iqtisadiyyatının bütün sektorlarında fəaliyyət göstərən müxtəlif şirkətlər daxildir. Konfederasiya üzvlərinin milli və beynəlxalq platformalardan səmərəli istifadəsi üçün təşkilatımızın nəzdində iqtisadiyyatın sahələri üzrə bölmələrin təmətik komissiyaları fəaliyyət göstərir.

Azərbaycan Sahibkarlar Konfederasiyası bununla bağlı silsilə və ardıcıl tədbirlər həyata keçirir. Bu, istiqamətli tədbirlərin təkmilləşdirilməsi, istər sahibkarlıq subyektlərinin problemlərinin öyrənilib əlaqədar təşkilatlar tərəfindən onların həllinə nail olunması, istərsə də sahibkarların maarifləndirilməsi işinin daha da dərinləşdirilməsi ilə bağlıdır.

Azərbaycan Sahibkarlar Konfederasiyası hazırda qeyri-neft sektorunun inkişafı istiqamətində ölkənin özəl sektorunda sağlamlıq güvələrinin birləşməsi əsasında öz işini quraraq sahibkarlara göstərilən xidmətlərin əhatə dairəsinin genişləndirilməsi, günün tələblərinə cavab vermə müvafiq olaraq tədbirlərin qorunması istiqamətində müntəzəm olaraq iş apır.

Biznes mühiti barədə beynəlxalq əlaqədar geniş məlumatların verilməsi, ölkələrarası biznes əlaqələrinin genişləndirilməsi istiqamətində konfederasiyanın 15-dən artıq xarici dövlətdə rəsmi nümayəndələrinin fəaliyyəti xüsusi əhəmiyyət kəsb edir. Nümayəndələrimizin fəaliyyət istiqamətləri əsasən Azərbaycanın investisiya imkanları haqqında məlumatların çatdırılması və ölkəmizin ixracönlü məhsul və xidmətlərinin xarici bazarlara çıxarılmasına dəstək olmaqdır.

**Məmməd MUSAYEV,**  
**Azərbaycan Respublikası**  
**Sahibkarlar (İşgötürənlər)**  
**Təşkilatları Milli**  
**Konfederasiyasının prezidenti**